




    
        
        reklamace |  
        obchodní podmínky | 
        kontakty | 
        AKČNÍ NABÍDKA - NOVINKY | 
        Přejít na YouTube | 
      
      
      
        

      
    

    
            
        
        přihlášení
      
       | 
      
        registrace
      

          
     



      

    
        
      
        
        
        

      

    

      

  
    
    
      CZK | 
      EUR
    
    
    
    

    
      
        
                      0
        
        prázdný košík        
        
      
      
      
                                  

    

  



  
    
     
        
                    
                    Senzorika
                      
                         Indukční, kapacitní
optoelektronické ...
                      
                    

                                   
                                    Indukční snímače

                                    válcové, hranaté, do tlaku, do vysokých teplot, ocelové ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Kabely a konektory k senzorům

                                    kabely ke snímačům, konektory, snímačová pole
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Optoelektrické snímače

                                    válcové, hranaté, difusní, reflexní, závory, laser, LED ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Kapacitní snímače

                                    válcové, hranaté ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Magnetické snímače

                                    do C, T drážky, PNP i NPN, s analogovým výstupem ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Ultrazvukové snímače

                                    válcové, hranaté, digitální,
 s analogovým výstupem ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Procesní senzory

                                    snímače tlaku, teploty, průtoku, vlhkosti ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Tenzometry a tenzometrické zesilovače

                                    
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Inkrementální snímače

                                    
                                 

                                 
                               



                    
                    Řídící systémy a HMI
                      
                         PLC, programovatelná relé,
kabely, konektory ...
                      
                    

                                   
                                    Řídící systémy - PLC

                                    PLC Siemens, Kinco, Unimat, rozšiřující moduly, příslušenství
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Ovládací panely HMI

                                    Dotykové HMI panely, tlačítkové HMI, Kinco, Siemens, příslušenst
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Programovací kabely

                                    Programovací kabely pro PLC Siemens, Omron, Mitsubishi ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Profibus a ethernet komunikace

                                    Profibus konektory, profinet konektory, průmyslové switche ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Programovatelná relé

                                    inteligentní relé xLogic, Rievtech, Siemens LOGO, Mitsubishi
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Programovatelné GSM relé

                                    Programovatelné GSM relé xLogic
                                 

                                 
                               

                                   
                                    RFID

                                    Systém RFID
                                 

                                 
                               

                                   
                                    ET200SP Siemens

                                    ET200SP
                                 

                                 
                               



                    
                    Ovládání a signalizace
                      
                         tlačítka, kontrolky, nožní spínače,
koncové spínače, majáky ...
                      
                    

                                   
                                    Tlačítkové spínače

                                    ovládací tlačítka, dvojtlačítka, 22mm, prosvětlená, hřibovitá
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Nouzové spínače

                                    tlačítka nouzového zastavení, v krabičkách, s klíčkem
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Tlačítkové boxy

                                    Tlačítkové boxy, výtahové boxy, prázdné, osazené boxy ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Pákové ovladače (Joystick)

                                    koordinační spínače, pákové ovladače, joystick, příslušenství ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Koncové spínače

                                    plastové koncové spínače, kovové, lankové, bezpečnostní, pantové
                                 

                                 
                               

                                   
                                    LED žárovky BA9S a BA15D

                                    LED žárovky do patic BA9S a BA15D
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Signalizační majáky

                                    signalizační LED majáky, signalizace pro stroje, houkačky
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Signalizační kontrolky a LED pásky

                                    Signalizační prvky
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Nožní spínače

                                    nožní spínače bez krytu, s krytem, dvourychlostní, s aretací ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Vačkové spínače - vypínače

                                    vačkové spínače, hlavní vypínače, přepínače hvězda/trojúhelník
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Příslušenství ovládacích prvků

                                    přídavné kontakty, náhradní díly, signalizační bloky, štítky ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    WIFI Spínače

                                    WIFI Spínače
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Potenciometry

                                    otočné potenciometry
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Jeřábové ovladače

                                    Jeřábové ovladače
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Přepínače

                                    klíčkové přepínače, páčkové přepínače, kolébkové spínače
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Gravírované štítky

                                    Gravírované štítky
                                 

                                 
                               



                    
                    Elektroinstalační prvky
                      
                         jističe, stykače, svorky, rozvaděče,
ochrany, žlaby, fasety, průchodky ...
                      
                    

                                   
                                    Svorky, svorkovnice

                                    Řadové svorky a jejich příslušenství.
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Napájecí zdroje

                                    napájecí stabilizované zdroje na DIN lištu, modulové zdroje
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Jističe a chrániče

                                    jističe, proudové chrániče
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Průmyslová relé, bezkontaktní spínače

                                    relé, bezkontaktní spínače
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Stykače a motorové ochrany

                                    stykače, spínače, motorové ochrany, motorové spouštěče ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Spotřební el. materiál

                                    průchodky, žlaby, ochranné hadice, dutinky, fasety, DIN lišty
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Keramické infrazářiče

                                    keramické infrazářiče, sauny, topení
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Rozvaděčové skříně

                                    oceloplechové skříně, plastové rozvodnice, chlazení, svorkovnice
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Průmyslové konektory

                                    průmyslové konektory, slitina
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Vodiče CYA - laněné žíly

                                    
                                 

                                 
                               



                    
                    Pneumatické prvky
                      
                         regulátory, filtry, manometry,
spojky, šroubení, hadice ...
                      
                    

                                   
                                    Pneumatické upínače

                                    Pneumatické upínače
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Pneumatické  hadice

                                    polyuretanové hadice pro rozvod vzduchu, spirálové hadice
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Pneumatické příslušenství

                                    šroubení, spojky, tlumiče, škrtící ventily
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Pneumatické válce

                                    lineární penumatické pohony, pneumatické válce
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Pneumatické multiplikátory

                                    
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Pneumatické úpravny vzduchu

                                    úpravny vzduchu, filtry, regulátory, maznice, manometry
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Pneumatické ventily

                                    elektromagnetické ventily, příslušenství
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Tlakové snímače

                                    
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Tlumiče nárazu

                                    
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Mechanicky ovládané ventily

                                    tlačítka, nášlapné pedály, koncové spínače
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Pneumatické kleště, úchopné hlavice

                                    
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Tlakové spínače

                                    
                                 

                                 
                               



                    
                    Elektronika a Bezpečnost
                      
                         čítače, regulátory, časovače,
měřící přístroje, moduly, závory ...
                      
                    

                                   
                                    Bezpečnostní moduly

                                    dvouruční ovládání, moduly centralstop, moduly k závorám
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Dvouruční ovládání

                                    konzole dvoručního ovládání, vybavené, k osazení zákazníkem
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Bezpečnostní světelné závory

                                    bezpečnostní světelené závory, závěsy, bariéry
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Regulátory teploty

                                    regulátory teploty, digitální, analogové
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Panelové měřiče

                                    panelové zobrazovače proudu, napětí ...
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Časová relé a počítadla

                                    digitální, analogové časovače, čítače impulsů
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Dávkovače lepících pásek

                                    
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Speciální relé

                                    
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Digitální potenciometry

                                    
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Inkjet tisk

                                    Inkjet tisk
                                 

                                 
                               



                    
                    Pohony, měniče
                      
                         frekvenční měniče, drivery,
serva, kabely ...
                      
                    

                                   
                                    Frekvenční měniče

                                    frekvenční měniče pro řízení motorů
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Servo drivery a servomotory

                                    servomotory, servodrivery, kabely
                                 

                                 
                               



                    
                    Ostatní
                      
                         dle výrobců, akce
bazar...
                      
                    
   
                                   
                                    Akční nabídka

                                    Akční nabídky zboží
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty Pepperl+Fuchs

                                    nabídka produktů od firmy Pepperl+Fuchs
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty SMC

                                    nabídka produktů od firmy SMC
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty OMRON

                                    nabídka produktů od firmy OMRON
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty IFM

                                    nabídka produktů od firmy IFM
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty IPF

                                    nabídka produktů od firmy IPF
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty ABB

                                    nabídka produktů od firmy ABB
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty BALLUFF

                                    nabídka produktů od firmy BALLUFF
                                 

                                 
                               
   
                                   
                                    Bazar

                                    Bazarové komponenty pro automatizaci
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty BANNER

                                    nabídka produktů od firmy BANNER
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty Kübler

                                    nabídka produktů od firmy Kübler
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty SCHNEIDER

                                    nabídka produktů od firmy Schneider
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty PILZ

                                    nabídka produktů od firmy PILZ
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty EMAS

                                    nabídka produktů od firmy EMAS
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty PIZZATO

                                    nabídka produktů od firmy PIZZATO
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty BAUMER

                                    nabídka produktů od firmy BAUMER
                                 

                                 
                               

                                   
                                    Produkty Siemens

                                    nabídka produktů od firmy SIEMENS
                                 

                                 
                               


     
    


  





  
    TECHNOLINE s.r.o. 
      | +420 724 949 118
  

  
    nenechte si ujít novinky   
    
      
      Odebírat
    
  

  




  
   
   O společnosti
 
   
 
   	Kontaktní informace
	O nás
	Volná místa

 
  

  

  
   
   Nakupování
 
   
 
   	Obchodní podmínky
	Doprava a možnost platby
	Jak nakupovat
	Reklamace
	Ochrana osobních údajů
	Nejčastější dotazy

 
  

  

  
   
   Naše služby
 
   
 
   	Výběr komponent pro Vaše projekty
	Přetypování starých dílů
	Technická podpora
	Programování
	Výroba na zakázku
	Gravírování
	Návrhy a realizace řídících systémů
	SW pro vzdálenou správu

 
  

  

  
    

  

  
    Vytvořeno na systému firmy TECHNOLINE s.r.o. - +420 774 123 920


    Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
  








 
        
            
                
                    
                        E-mail
                        
            Váš email nebyl nalezen, zadejte správný!
                    


          

          
                    
                        Heslo
                        
            Heslo není správné!
                    

                    
                        
                    

        


                Zapomněli jste heslo?

            
 

            
                Pokud jste zapomněli přihlašovací údaje, které používáte pro vstup, právě zde zadejte e-mailovou adresu, kterou jste vyplnili při registraci. Obratem Vám bude vygenerováno nové heslo, se kterým Vám bude umožněno se opět přihlásit k Vašemu účtu a provádět nové nákupy na našem internetovém obchodě.


                
                    
                        E-mail
                        
                        Email nebyl nalezen, zadejte správný!
                    

          

                    
                        
                    

          Heslo bylo odesláno na Váš email.

                


                Zpět na přihlášení

            
 
            Zavřít
        

    
    

  
  
     Zboží bylo úspěšně vloženo do košíku.

  

  
  
  
 
